[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2022 № 511

	Об отмене открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», уведомлением ООО «УК Водник» от 11.05.2022 № 139, в связи с выбором собственниками помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Нижегородская области, Починковский район, село Починки, улица Коммунистическая, дом 20, способа управления многоквартирным домом и реализацией решения о выборе способа управления:

1. Отменить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Нижегородская область, Починковский район, село Починки, улица Коммунистическая, дом 20.

2. Управлению архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение извещения об отказе от проведения Конкурса в течение 2 рабочих дней на общероссийском сайте http://www.torgi.gov,ru, а также в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа B.C. Елисеева.
Глава
местного самоуправления округа
М.В. Ларин